Директору ООО «Вершки-Корешки» Головину Олегу Дмитриевичу
От заместителя директора Ватова Николая Денисовича
[bookmark: _Hlk130377881][bookmark: _Hlk169677990][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk130286611][bookmark: _Hlk129765217]Служебная записка на приобретение сторожевой собаки
Олег Дмитриевич! Прошу рассмотреть инициативу заведения сторожевой собаки на нашем предприятии. Таким образом мы повысим общую безопасность, сохранность имущества от краж и разграбления.
20 июня 2026 г                                                               Ватов Николай Денисович (Ватов)